Wellinus de Beke predictus promisit super (dg: su) omnia Arnoldo de Beke suo fratri ad opus Henrici Loze et Henrici Croke seu alterius eorum centum et XII roeskens mottoen ad pasca proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 026r 06 ma 17-04-1368.

Gerardus Steenwech beloofde aan de secretaris Arnoldus, tbv Goeswinus Steenwech, 50 mottoen na maning te betalen.

Gerardus Steenwech promisit mihi Arnoldo ad opus Goeswini Steenwech L mottoen boni etc ad monitionem Goeswini persolvendos. Testes Neijssel et Maechelem datum secunda post octavam pasce.

BP 1175 f 026r 07 ma 17-04-1368.

Johannes gnd Koc zv Willelmus gnd Uden zoen van Littoijen verkocht aan Gerardus Vos een stuk land gnd een halve weide, in Lithoijen, ter plaatse Koertweide, tussen Udo bv voornoemde Johannes Koc enerzijds en erf g van Henricus van Beke anderzijds, belast met sloten en de zegedijk.

Jo dictus Koc filius Willelmi dicti Uden zoen de Littoijen (dg: hereditarie) peciam terre ad se spectantem dictam een halve weijde sitam in parochia de Littoijen in loco dicto Coertweide inter hereditatem Udonis fratris dicti Jo Koc ex uno et hereditatem heredum Henrici de Beke ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo Vos promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem aliam deponere exceptis fossatis et zeghedijc ad ipsam pertinentibus deponet omnino. Testes Spina et Neijssel datum ut supra.

BP 1175 f 026r 08 ma 17-04-1368.

Vergelijk: SAsH Geefhuis cartularium inv.nr. 737, f.29v, ma 17-04-1368.

Theodericus zv Petrus van Littoijen verkocht aan Gerardus Vos een n-erfcijns van 24 schelling geld, met Sint-Petrus Stoel te betalen, gaande uit een huis en tuin waarin hij tegenwoordig woont, in Lithoijen, tussen Truda Losekens dochter enerzijds en een gemene steeg anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 15 schelling voornoemd geld.

Theodericus filius Petri de Littoijen hereditarie vendidit Gerardo Vos hereditarium censum XXIIII solidorum monete solvendum hereditarie in festo Petri ad cathedram ex domo (dg: ort) et orto dicti venditoris in quibus ad presens moratur sitis in parochia de Littoijen inter hereditatem Trude Losekens dochter ex uno et (dg: he) communem stegham ex alio ut dicebat promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem aliam deponere excepto hereditario censu XV solidorum dicte monete prius solvendo promisit sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 026r 09 ma 17-04-1368.

Elizabeth dvw Theodericus gnd Hollander verkocht aan Gerardus molenaar van Vucht zvw Theodericus molenaar van Vucht een stuk land in Vught Sint-Lambertus, tussen Goeswinus Heijnkens zoen enerzijds en

Johannes Coman anderzijds, belast met cijnzen.

Elizabeth filia quondam Theoderici dicti Hollander cum suo tutore etc peciam terre sitam in Vucht in parochia sancti Lamberti inter hereditatem Goeswini Heijnkens zoen ex uno et inter hereditatem Johannis Coman ex alio (dg: et quam peciam terre sibi de morte) ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo multori de Vucht filio quondam Theoderici multoris de Vucht ab eodem promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censibus annuatim exinde de jure solvendis. Testes Spina et Scilder datum supra.

BP 1175 f 026r 10 ma 17-04-1368.

Gerardus Hacken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Hacken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 026r 11 ma 17-04-1368.

Voornoemde koper beloofde aan Gerardus Hacken 40 pond geld na maning te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia Gerardo Hacken XL libras monete ad monitionem persolvendas. Testes datum supra.

BP 1175 f 026r 12 ma 17-04-1368.

Ghibo bv Johannes gnd van Uden verkocht aan Henricus gnd van Herpen nzvw Walterus van Herpen 2 kamers, eertijds van wijlen Willelmus gnd Quademate, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Henricus van Arkel enerzijds en erfgoed van Bodo zvw Ghiso anderzijds, met ondergrond, welke 2 kamers voornoemde Ghibo verworven had van Mathijias zvw Tielmannus gnd van der Molen.

Ghibo frater Johannis dicti de Uden duas cameras que quondam fuerant Willelmi dicti Quademate sitas in Buscoducis ad vicum dictum Huls inter hereditatem Henrici de Arkel ex uno et inter hereditatem Bodonis filii quondam Ghisonis ex alio cum dictarum camerarum ambarum fundis et reliquis attinentiis universis quas dictas duas cameras cum suis fundis et attinentiis universis dictus Ghibo erga Mathijam filium quondam Tielmanni dicti van der Molen acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Henrico dicto de Herpen filio (dg: q) naturali quondam Walteri de Herpen supportavit cum litteris (dg: et jure) et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 026r 13 ma 17-04-1368.

Johannes van Uden<sup>127</sup> verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Uden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 026r 14 ma 17-04-1368.

Voornoemde koper beloofde aan Johannes van Uden zv Lambertus gnd Rijc 18¾ mottoen, een helft met Pinksteren (zo 28-05-1368) en de andere helft met Sint-Jan (za 24-06-1368) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia Johanni de Uden filio Lamberti dicti Rijc XIX mottoen quarta parte unius mutonis minus mediatim penthecostes et mediatim Johannis proxime persolvendos. Testes